subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove JOSE EDUARDO VICENTE 
DA SILVA, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a 
juntada do Comprovante de Pagamento da liquidação, no valor de R$ 3.167,06 (TRÊS MIL E CENTO E 
SESSENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS). 

Frisa-se que há EQUÍVOCO no cálculo da exequente no que tange aos 
honorários, pois afirma que os honorários foram majorados para R$ 250,00, porém a majoração foi em R$ 
200,00, sendo devido a título de honorários R$ 1.200,00, conforme no cálculo em anexo e R$ 1.967,06 o valor